

Objednávka č.: 1462024

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

N&P Group, s.r.o.
Hviezdoslavova 2168/35
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 50157400
IČ DPH: SK2120202073

Objednávka č.: 1462024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 13.3.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
4-hran 50x50 PVC	100,00	m		2,90 €	290,40 €
stĺpik BPL 48/1,5/1750 PVC	38,00	ks		7,12 €	270,41 €
platňa pre stĺpik 48 ZN	38,00	ks		9,60 €	364,80 €
vzpera BPL 38/1, 25/1500 PVC	8,00	ks		5,70 €	45,60 €
platňa pre vzperu	8,00	ks		6,00 €	48,00 €
napínací drôt 3,40/78 m PVC - zelený	4,00	ks		6,55 €	26,21 €
napínák PVC zelený	12,00	ks		0,48 €	5,76 €
príchytká PVC- zelená s klinčekom ZN	114,00	ks		0,22 €	24,62 €
spona rocafix PVC zelená	20,00	bal.		1,60 €	31,92 €
spona rocafix PVC zelená 200 ks	1,00	bal.		3,60 €	3,60 €
viazací drôt 1,40 -1,00/50m PVC- zelený	1,00	ks		1,62 €	1,62 €
kliešte ROCAFIX- spinkovacie so zásobníkom	2,00	ks		16,20 €	32,40 €
vrták Ultra INOX HSS 7,5 mm	5,00	ks		7,67 €	38,34 €
				Cena s DPH :	1 183,68 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !